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MAISON CANCHES
BOULANGERIE - PATISSERIE

2, Avenue de la Prade 15250 JUSSAC
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4=7 ‘150[][] AURILLAC
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CHAUFFAGE
SANITAIRE
SOLAIRE

GEOTHERMIE
AEROTHERMIE
CLIMATISATION

PLANCHER CHAUFFANT Basse Température

04 71 48 22 88

RONDE DE L’ASPTT
DIMANCHE 9 juiliet 2023
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Rendez-vous Gymnase ASPTT La Vidalie

15130 ARPAJON SUR CERE

Aurillac
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LIEUX

ARPAJON (Gymnase ASPTT)

VEZAC
Carlat

Lessenat
Le Montat
Pont du Goul
X D990/D59
Jou sous Monjou
Col de Curebourse
X D54/D8
Olmet
Lalo
X D8/D108
Montanhac
X D108/D990
Gymnase Asptt

LIEUX

ARPAJON (Gymnase ASPTT)

VEZAC
Carlat

Lessenat
Le Montat
Raulhac
X D990/D163
Brommet
Lacapelle Barres
Pailherols
X D54/D59
Col de Curebourse
X D54/D8
Olmet
Lalo
X D8/D108
Montanhac
X D108/D990

Gymnase Aspit

CIRCUIT 1

Routes
D990

D990

Ancienne route
Ancienne route

D59

D54
D8
D8

D108

D990
D990

CIRCUIT 2

Routes
D990

D990

Ancienne route
Ancienne route

D990

D54
D54
D54
D54
D8
D8

D108

D990
D990

Km total
0

6
12

13
14
23
24
27

33,5
38,5
41
47
49
51,5
53,5
56,5

Km total
0
6
12
14
17
25
28
31
36
41
45
49
54
57
63
65
67
69

72

Observations

D+234m

D+411m
RAVITO
D+646m

a droite

D+818m

Observations

D+234m

RAVITO

RAVITO

D+1138m

LIEUX

ARPAJON (Gymnase ASPTT)

VEZAC
Lachau

X D8/D6
Labrousse
X D6/D106
Vezels
Lantuejouls
Lacroix Barres
Mur de Barrez
X D900/D79
Brommes
X D163/D990
Lacapelle Barres
Pailherols
X D54/D59
Col de Curebourse
X D54/D8
Olmet
Lalo
X D8/D108
Montanhac

X' D108/D990

Gymnase Asptt

CIRCUIT 3

Routes

D990

D990

D8

D6

D6
D106

D106

D505
D904
D79
D163
D990
D54
D54
D54
D54
D8
D8
D8
D108
D108

D990

D990

Km total

13,5
15
15,5
22
29
37
45
46,5
51
54
62,5
67,5
71,5
75,5
79,5
82
88,5
90,5
93

94,5

98

Observations

Dir. Vézac

D+214m

D+ 735

D+ 856

RAVITO

D+ 1382

D+ 1569m
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Site : www.ouvrierautocars.com

GCRAND RUSREN

,\"t“(.fr"a*‘{[/
AVEZE

WWW.OVEIe.com

11, Boulevard du Vialenc

15000 auriLLac

Siege': SARL ROUMEGOUS

5, rue du 11 Novembre Le Coudere Z.A. Courbilhac A radoyaTa

15000 AURILLAC 0 UVINHACLEAUT | abooMRDEBREL | | -2t . 471 638730 SipCCewgvers.ong
Tél.0471482466 Tél.04714824 66 Tél.0565663098 el .

ouvrierautocars 5@orangefr | ouvrierautocars15@orangefr |  ouvrierautocars@wanadoo.fr

COIFFURE LAGOM

Siége social : coiffeur mixte-barbier
970 avenue Jean Ferrat

(S Oune aw s>l

0471846411 wuww coiffure-lagom fr
15130 ARPAJON-SUR-CERE ouvert du lundi au samedi

0471634282

Vincent BOUSSAROQUE

ELEVAGE EN PLEIN AIR Pharmacien/Gérant

Tél.; 047143 88 74 - Moblle ; 06 07 81 97 09
Ernall : v.boussaroque@usante. fr
15130 YIRAC / 15200 MAURIAC / 12000 RODEZ / 81000 GAILLAC/ALBI

15310 SAINT-ILLIDI

www.univair-sante.fr

Reglement

Il s’agit d’une randonnée cyclotouriste. Les cyclistes roulent sous leur propre responsabilité et sont tenus de respecter le
code de la route.

Méme s’il n’est pas obligatoire, le port du casque est vivement recommandé pour votre sécurité.

BONNE ROUTE A TOUTES ET A TOUS




IPLOMBERIE - CHAUFFAGE
\ CLIMATISATION

Dopannages Divers Toutes ¢énorgies

15310 srcermn 04 71 47 67 93
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— TRAVAUX PUBLICS
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"”’ TRANSPORT

4 Z.A Les 4 Chemins - 15250 NAUCELLES
& :0471432526-Fax:0471432543

Email : stapl5@wanadoo.fr

Aurillac 1.ne de Lalue!
Saint-Flour 7

Espalion 24 de 155

Sarlat 7, ne ds

Tulle 3, & C

Brive av Turgat 05 5% 2214 29

www.3caves.com
ke<se mail: les3cave oo 3o

Votre partenaire boissons

ﬁ,ﬁ 75 Travaux Publics
[ Canalisations
Christophe COSTES Locations
06 07 46 33 87 Transports

Z.A. les 4 chemins - 15250 NAUCELLES
Tél: 04 71 43 25 26 -Fax: 04 71 43 25 43

- Maitre d'oeuvre - O.P.C
Coordonnateur en Matiére de Sécurité
et de Protection de la Santé

[ }i(_ SARL David FERREIRA

David FERREIRA

183 Avenue du Général Leclerc - 15000 Aurillac
Tél: 04 7164 11 38 - Fax : 04 71 48 41 89 - Port : 06 74 49 15 60
Mail : sarl dferreira@orange.fr

KA\ |

e

\ /

TOYOTA

31, Rue Pierre Marty 15130 VEZAC

0471432044

TOYOTA AURILLAC SARL ARNAUD
2, RUE FELIX DAGUERRE

15000 AURILLAC

TOUT FAIRE
MATERIAUX

Multi Matériaux

Les Quatre-Chemins
15000 AURILLAC

Tél. 04 71 48 33 67 - Fax. 04 71 64 88 00

Randonnée pédestre
Inscriptions a partir de 7h30 au gymnase
ASPTT a Arpajon sur Cere.
Départ 9h
> 10 kms
> 6 kms

3 Circuits cyclo
> 56 kms
> 72 kms
> 98 kms
Départ 8h

Engagement:
Licenciés FSASPTT-FFCT-FFRP 5€
Autres 8€

Vers midi retour au gymnase ASPTT ou le
repas de midi vous sera propose au prix de
10€ avec apéro servi a table
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